
 

Uchwała Nr 715/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 527/2020 z dnia 09.11.2020 r. w sprawie powołania Komisji do 

odbioru opracowanej Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata 2021-2027 wraz z Prognozą 

Oddziaływania na Środowisko Strategii Rozwoju Powiatu Mławskiego na lata 2021-2027. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W §1 zapis „1. Zbigniew Markiewicz   Przewodniczący Komisji” zastępuje się   zapisem „1. Edyta 

Wild    Przewodnicząca Komisji”.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

 

1.  Jerzy Ryszard Rakowski  

2.  Zbigniew Markiewicz  

3.  Jolanta Karpińska  

4.  Witold Okumski  

5.  Krystyna Zając  

 

 

 


